

AUTO TRUCK GROUP

We've Moved!

Page 1

AUTO TRUCK GROUP
1420 BREWSTER CREEK BLVD.
BARTLETT, IL 60103
(630)860-5600 · FAX (630)860-5631

●AUTO TRUCK
●FORT WAYNE FLEET EQUIPMENT CO.
●LAYTON TRUCK EQUIPMENT CO. LLC
●LOUISVILLE TRUCK EQUIPMENT

ORDER DATE	ORDER NO.	CUSTOMER P.O.	SALESMAN	SHIPPING DATE	INVOICE DATE	INVOICE NO.
05-06-10	210530	PER TOM MORGAN	112	05-19-10	08-04-11	1031653

TERMS: NET UPON DELIVERY

B
I
L
L
T
O

3752
VILLAGE OF ORLAND PARK
14700 S. RAVINIA AVENUE

ORLAND PARK, IL 60462-3167
ATTN: ACCOUNTS PAYABLE DEPARTMENT

S
H
I
P
T
O

3752
VILLAGE OF ORLAND PARK
14700 S. RAVINIA AVENUE

ORLAND PARK, IL 60462-3167
ATTN: TOM MORGAN 708-403-6180

UNIT NO: 5225

VIN: 2FZAAJAK82AJ82978

PROVIDE AND INSTALL:

FORCE AMERICA PRE-WET SYSTEM WITH 75 GAL. TANK MOUNTED ON THE REAR TAILGATE
THE SYSTEM WILL BE ELECTRIC AND WORK WITH THE SPREADER CONTROL

TOTAL \$ 2,300.00

SUBTOTAL: \$2,300.00
SALES TAX: \$0.00
FREIGHT: \$0.00

TERMS: N30

TOTAL: \$2,300.00

A LATE FEE OF 1.5% PER MONTH WILL BE CHARGED ON ALL PAST DUE BALANCES

RECEIVED IN GOOD ORDER

COMPANY _____

DATE _____
ELECTRONIC INVOICE CREATED 08-04-11 AT 09:17 AM

BY _____

Quotation



SPRAYER SPECIALTIES, INC
 5149 N.W. 111th Drive
 Grimes, IA 50111
 Phone: 800-351-1587
 Fax: 515-986-9257

Customer Information

Quote Prepared By

Village of Orland Park Attn Brian Madon 15655 S Ravina Ave (708)403-6350 bmadon@orland-park.il.us	Nick Kinnick nick@sprayers.com
---	-----------------------------------

Description	Quote Number
VB tanks & pumps	vop091111-nk-orland park-vb-tanks

Part #	Description	Qty	Price	Total
VB100R-12V-3.5	SSI complete 100 gall prewet unit for ice control, tailgate mount, 12V pump w/ in-cab psi control, complete unit, plumbed, ready for assembly & mounting	10	\$1567.67	\$15676.70
2088-443-144	Shur-Flo brand 12V pump, 3.5gpm, 45psi w/ demand switch	7	\$80.00	\$560.00
QCSTR2-14	Bee Valve 2"fpt Y-strainer w/ quick coupler cap, w/ desired screen mesh size-14 mesh screen	6	\$119.56	\$717.36
QCSCR-40	40 mesh replacement screens for above strainers	6	\$76.30	\$457.80
Norwesco Ball Valves	Norwesco 2" Full Port compact ball valves – style to be determined, FptxFpt, MptxFpt, etc	6	\$76.22/ea	\$457.32
NOR6500VERTHD	Norwesco 6500 gallon vertical storage tank – 119"x150", heavy-duty, blue, 5-year warranty	1		\$4386.05
NOR3000VERTHD	Norwesco 3000 gallon vertical storage tank – 95"x109", heavy-duty, blue, 5-year warranty	1		\$1438.50
PACEL2-3H1	Pacer poly electric transfer pump, 3hp, 115v/230v, 1-phase, 2" fpt inlet/outlet, 250gpm max	3	\$2267.13	\$6801.40
PCDI-220V1-SO-GF	Control panel for above pump – switched, w/ thermal overload, GFCI, starter, up to 7hp, 220V, w/ optional light indicator	1		\$1710.00
PE-WBST1	Poly enclosure on steel base w/ one of above pumps, control panel mounted to stand w/ rack for hose	1	\$	\$567.00
K200FR	2" ID PVC suction hose – full roll	100'	\$2.46/ft	\$246.00
	Freight		FOB SSI Grimes, IA	\$950.00
	TOTAL		Includes frt	\$33,968.13

Comments



Concept to Project Management LLC

Harvey Williams
 702 Heights Road
 Dixon, IL 61021

Estimate

Date	Estimate #
5/6/2011	513

Name / Address
Village of Orland Park Brian Madon 15655 S. Ravinia Ave. Orland Park, IL 60462

			Project
Description	Qty	Rate	Total
2 Stage Brine Strainer W / Floor Stand	1	1,681.17	1,681.17
Inbound Freight Cost	1	116.15	116.15

Phone #	
(815) 261-4806 Office (815) 535-1966 Cell	
Fax #	E-mail
(815) 288-6938	harveywilliams600@comcast.net

Total	\$1,797.32
--------------	------------